
UCHWAŁA Nr V/33/2007 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 1 marca 2007 r. 

w sprawie unieważnienia uchwał Zebrania Wiejskiego Sołectwa Trzebnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm ) i § 12 ust. 3 Statutu Sołectwa Trzebnice uchwalonego przez Radę 
Miejską w Chocianowie w dniu 27 marca 2003 r. uchwałą nr VII\62\2003 (Dziennik Urzędowy 
woj. Dolnośląskiego 15 kwietnia 2003 r. Nr 41, poz.996) uchwala się, co następuje: 

                  § 1. 

Unieważnia się uchwały Zebrania Wiejskiego Sołectwa Trzebnice z dnia 8 lutego 2007 r. o 
następującej treści: 

1)   „Upoważnia się sołtysa wsi Trzebnice do pobierania zaliczki niezbędnej do realizacji czynności 
nie przekraczającej czynności zwykłego zarządu”, 

2)   „ Mieszkańcy wsi wnioskują o wpis krzeseł i stołów będących własnością Koła Gospodyń 
Wiejskich do księgi inwentarzowej Sołectwa Trzebnice(z zaznaczeniem wyłączności użytkowania 
w Wiejskim Ośrodku Kultury w Trzebnicach ) ponieważ mają one służyć wszystkim mieszkańcom 
Trzebnic”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na terenie Sołectwa Trzebnice. 

                         

Wiceprzewodniczący 
                      Rady Miejskiej w Chocianowie 
                         Zdzisław Mazur     


